

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Zakup sprzętu i aparatury medycznej przez Szpital Chorób Płuc im. św. Józefa w Pilchowicach w celu zwalczania zakażenia, zapobiegania rozprzestrzenianiu się, profilaktyki oraz zwalczania skutków choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2."** – znak sprawy 33/ZP/2020/P.

Zamawiający, **Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Zapytanie nr 3

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 1 ust. 1c

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie w jakim zakresie powinna odbyć się konfiguracja oferowanego w zadaniu nr 1 sprzętu z systemem informatycznym oraz systemem archiwizacji działającym w Szpitalu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Konfiguracja ma polegać na podłączeniu sprzętu z posiadanym programem Endo Base ,wersją 14.5, z możliwością eksportu plików w postaci graficznych (np. JPG) do systemu szpitalnego SOMED, MEDIS, które będą importowane.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 2 ust. 1a, Szczegółowy opis zamówienia zadanie 1 pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji ale wyprodukowany w 2019 lub 2020 r.?"

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 Termin dostawy i odbiór § 3 ust. 7

Czy pod pojęciem "instruktaż personelu" Zamawiający oczekuje szkolenia z zakresu procedur medycznych w miejscu dostawy lub w ośrodku wskazanym przez Wykonawcę, czy instruktażu stanowiskowego z obsługi sprzętu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje szkolenia instruktażowego jak i z procedur medycznych zgodnie z wymogami SIWZ i umowy.

Pytanie 4 dot. zadania 1

Czy w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną Zamawiający wydłuży termin przeprowadzenia instruktażu do 90 dni lub do ustabilizowania sytuacji związanej z COVID 19 jeśli miałyby się on odbyć z procedur medycznych w miejscu dostawy lub w ośrodku wskazanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 5 ust. 8g

Prosimy o doprecyzowanie zapisu

g) ubezpieczenie do czasu przekazania sprzętu Zamawiającemu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje zapis na:

g) ubezpieczenie do czasu przekazania sprzętu Zamawiającemu i pierwszego uruchomienia

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 5 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie "bez pisemnej zgody Zamawiającego"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 8 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie "Kara nie zostanie naliczona w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z par. 9 ust. 16"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 9 ust. 8a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie i dopisanie "nie dotyczy sytuacji spowodowanych użytkowaniem sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisu

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 9 ust. 12 Szczegółowy opis zamówienia zadanie 1 Pozostałe wymagania gwarancje pkt. 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy sprzętu do 5 dni roboczych, natomiast czas naprawy wymagający sprowadzenia części zamiennych do 12 dni roboczych od momentu podjęcia naprawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyrazi zgodę, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z par. 9

ust. 16 umowy.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 9 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie i dopisanie "nie dotyczy sytuacji spowodowanych użytkowaniem sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisu.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy zadanie 1 - § 9 ust. 18 Szczegółowy opis zamówienia zadanie 1 Pozostałe wymagania gwarancje pkt. 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres dostępności części zamiennych wynosił 8 lat od daty dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12

Dotyczy: Szczegółowy opis zamówienia zadanie 1 Pozostałe wymagania gwarancje pkt. 58

Czy ze względu na fakt, że urządzenie takie jak procesor obrazu oraz niektóre wyposażenie są klasy I wyrobu medycznego i tym samym nie jest wymagany dla nich certyfikat CE, Zamawiający potwierdza, że dla wyrobów klasy I Wykonawca winien posiadać i załączyć jedynie deklaracje zgodności MDD zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści bez znaku CE, pod warunkiem złożenia przez Wykonawcę oświadczenia, że dla oferowanych wyrobów klasy I Wykonawca winien posiadać i załączyć jedynie deklaracje zgodności MDD zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Niestój-Ostrowska